ตารางเมตร  (1.5 ไร่) และพืน้ที่อื่นๆ  ประมาณ  24,060 ตารางเมตร  (15 ไร่) โดยประมาณการ

ราคาค่าลงทุนก่อสรา้งศูนย์ก าจัดรวมแบบครบวงจรซึ่งรวมค่าอุปกรณ์เครื่องจักรกลที่ตอ้งใชใ้น

การปฏิบัติงาน   ค่าลงทุนก่อสรา้งประกอบด้วยค่าใชจ้า่ยต่างๆ รวมเป็นเงนิค่าก่อสร้างศูนย์

ก าจัดมูลฝอยทั้งสิน้ 49,477,311 บาท (สี่สิบเก้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบเอ็ดบาท

ถ้วน)   

ส าหรับ การประเมนิความเหมาะสมเบือ้งตน้ในการผลิตไฟฟ้าจากขยะมูลฝอยรอบ

พืน้ที่เทศบาลต าบลในเมือง อ.พิชัย จ.อุตรดิตถ์ โดยใช้วธิีวิเคราะห์ความคุ้มค่าในการลงทุนทาง

เศรษฐศาสตร์เป็นเครื่องมอืการประเมนิ  ใช้เทคโนโลยีปัจจุบันและขนาดการผลิตที่เป็นไปได้